

Formularul nr. 3

Obiectivul: mun. Ungheni

Obiectul: Consiliul raional Ungheni

Devizul: Reparatia portiunii de drum L385 R1.1 Manoilesti Cetireni

Devizul local de resurse Nr. 2.2.3

Valoarea de deviz 396 099,09 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	225	57,66	12973,5
2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,064	57,66	119,01
Total manopera					13092,51	
Materiale						
1	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	952,5	265	252412,5
2	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	37,5	10	375
Total materiale					252787,5	
Utilaj						
1	2952220000354 7	Autogreder	h-ut	0,696	350	243,6
2	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	35,28	350	12348
3	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	163,5	175	28612,5
4	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	3,75	250	937,5
Total utilaj					42141,6	
Total					308021,61	
Asigurari sociale			24,0000%		3142,2	
Total					311163,81	
Cheltuieli de regie			4,0000%		12446,55	
Total					323610,37	
Beneficiu de deviz			2,0000%		6472,21	
TOTAL Deviz faraTVA					330082,57	
Total					330082,57	
TVA			20%		66016,51	
TOTAL Deviz					396099,09	

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;